
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 11 września 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Ministra Zdrowia do spraw Narodowego 

Programu Chorób Układu Krążenia na lata 2022-2032 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 780) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika 

Ministra Zdrowia do spraw Narodowego Programu Chorób Układu Krążenia na lata 2022-2032 (Dz. Urz. Min. 

Zdrow. poz. 10, z 2023 r. poz. 45 oraz z 2024 r. poz. 16) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pełnomocnikiem jest prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Piotr Dobrowolski.”; 

2) w § 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

,,7) współpraca z Krajową Radą Kardiologiczną oraz Narodowym Instytutem Kardiologii Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego – Państwowym Instytutem Badawczym przy realizacji Programu;”; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 8. Departament Opieki Koordynowanej w Ministerstwie Zdrowia koordynuje współpracę, o której 

mowa w § 7, w tym zapewnia obsługę w zakresie wymiany informacji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ZDROWIA 

wz. Ministra Zdrowia 

Podsekretarz Stanu 

Tomasz Maciejewski 

 

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1004). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 64


